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لغو سفر، کار دست فدراسیون 
بدنسازی و پرورش اندام داد  

برخی از ملی پوشان 
پرورش اندام ایران به علت 
لغو سفر به مسابقات آسیایی 
رئیس  استعفای  خواهان 
فدراسیون شدند. به  گزارش 
خبرگزاری صدا و سیما؛ در 
حالی که برنامه‌ریزی‌های لازم 
از سوی فدراسیون بدنسازی و 
پرورش اندام برای حضور تیم ملی با ۲۴ ورزشکار در رقابت‌های قهرمانی آسیا 
در لبنان و بیروت انجام شده بود، اما با اعلام فدراسیون به علت شرایط نامساعد 
امنیتی در لبنان که به عنوان میزبان این مسابقات انتخاب شده است، سفر ملی 
پوشان به این کشور منتفی شد. همین موضوع باعث دلخوری و درگیری شبانه 
در اردوی تیم ملی شد و برخی از ملی پوشان خواهان استعفای رئیس فدراسیون 
بدنسازی و پرورش اندام شدند که چرا او در بین ورزشکاران حاضر نشده است تا 

از زبان او علت‌های لغو سفر را متوجه شوند.

برتری مدعیان در هفته سوم لیگ فوتسال بانوان  
مدعیان قهرمانی در هفته 
سوم لیگ برتر فوتسال بانوان 
دیروز مقابل حریفانشان به 
گزارش  به  رسیدند.  برتری 
هفته  صداوسیما،  خبرگزاری 
سوم لیگ برتر فوتسال بانوان 
دیروز با برگزاری ۶ دیدار در 
شهر‌های مختلف پیگیری شد.
از گروه اول تیم پالایش نفت مدافع عنوان قهرمانی میزبان مس کرمان بود 
که این دیدار با گل‌های معصومه محمد گنجی، کافیه هزاریان و پریوش خلیلی 
سه بر صفر از سد مس گذشت. همچنین تیم پیکان تهران از گروه دوم در اهواز 
به دیدار شرکت ملی حفاری ایران رفت که در این بازی سحر پاپی در دقیقه ۹ 
ابتدا میزبان را پیش انداخت، اما یک دقیقه بعد فاطمه اعتدادی نتیجه را مساوی 
کرد و در ادامه هم با گلزنی سحر زمانی پیکان تیم تازه وارد این فصل ۲ بر یک 

حفاری را مغلوب کرد.
نتایج کامل هفته سوم مسابقات:

پالایش نفت آبادان ۳ - ۰ مس کرمان
بوتا پارس ایرانیان ۵ - یک چیپس کامل مشهد

پویندگان فجر شیراز ۲ - ۹ فرهان ملارد
نصر فردیس ۲ - ۲ مس رفسنجان

شرکت ملی حفاری ۱ - ۲ پیکان تهران
هیئت فوتبال اصفهان یک - ۲ کیمیای اسفراین

انتقاد زهرا نعمتی از عملکرد هادی ساعی
بانوی ملی پوش تیروکمان 
ایران گفت: سیاست و عملکرد 
ورزشکاران  کمیسیون  رییس 
در دوره قبل ضعیف بود.  به 
گزارش ایسنا، زهرا نعمتی در 
حاشیه انتخابات کمیسیون 
ورزشکاران بیان کرد: مطمئنا 
تجربه دوره قبل در روند دوره 
جدید اثرگذار است. باید اعضا به دنبال همدلی بیشتر باشند و اینکه خودشان 
تصمیم بگیرند بسیار مهم است. عضو کمیسیون ورزشکاران در دوره قبل گفت: 
کمیسیون در دور گذشته می‌توانست بهتر باشد ولی سیاست‌ها و عملکرد رئیس 
کمیسیون و نماینده ورزشکاران در هیئت اجرایی بسیار ضعیف بود و علی‌رغم 
تمایل ما به همکاری بیشتر، این اتفاق رخ نداد. ما هم به خیلی اتفاقات اعتراض 
داشتیم اما یکه‌تازی‌ها اجازه کار به ما نداد. باید دقت کنیم بحث پهلوانی اعضا 
مهم‌تر از قهرمانی است. او همچنین گفت: این دوره هر کدام از دوستان که 
انتخاب می‌شوند با همدلی و انسجام بیشتر باید دنبال عملی کردن درخواست‌های 
ورزشکاران باشند. دوره قبل شرایط سخت بود و جلسات کنسل می‌شد. نعمتی 

در خصوص زمان آغاز تمریناتش گفت: فعلا در حال ریکاوری هستم.

صعود برزیل به جام جهانی قطر
شیلی  و  برزیل  تیم‌های 
حریفانشان را در انتخابی 
جام جهانی در قاره آمریکای 
جنوبی شکست دادند.  به 
گزارش ایسنا، در ادامه 
دیدارهای انتخابی جام جهانی 
در قاره آمریکای جنوبی تیم 
ملی برزیل توانست با یک گل 
کلمبیا را شکست دهد. پاکوئیتا روی پاس نیمار تنها گل سلسائو را به ثمر رساند 
تا برزیل نیز صعود خود را به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر قطعی کند. در دیگر دیدار 
شیلی با یک گل پاراگوئه را مغلوب کرد. آلان سیلوا )گل به خودی( برای شیلی 
گلزنی کرد. اکوادور نیز با یک گل ونزوئلا را برد و پرو با ۳ گل بولیوی را از پیش 
رو برداشت. تاکنون صعود تیم‌های آلمان، دانمارک و برزیل به جام جهانی قطعی 
شده است و قطر نیز از قبل به عنوان میزبان حضورش در این رقابت‌ها قطعی بود.

دو ملی‌پوش فوتبال ساحلی لژیونر شدند
دو بازیکن تیم ملی فوتبال 
امارات  الاهلی  تیم  با  ساحلی 
به گزارش  بستند.   قرارداد 
گروه ورزشی مردم سالاری، 
امیرحسین اکبری و محمد 
مرادی با امضای قرارداد به تیم فوتبال ساحلی الاهلی امارات پیوستند و از این 
پس در این تیم بازی خواهند کرد. این دو بازیکن ملی‌پوش اخیرا همراه با تیم 
ملی فوتبال ایران در مسابقات بین قاره ای امارات حضور داشتند و نایب قهرمان 
این مسابقات شدند. هر دو بازیکن از بهترین‌های ایران در این مسابقات بودند. 
قرارداد مرادی و اکبری تا قبل از شروع مسابقات باشگاهی ایران است که در 
زمستان به حالت تعطیلی در می‌آید. فوتبال ساحلی به علت آب و هوای متفاوت 

امارات در این مقطع از سال دنبال می‌شود.

برای حضور در مسابقات قهرمانی جهان

تیم ملی کاراته ایران یکشنبه راهی امارات می‌شود
تیم ملی کاراته ایران در فاصله دو روز 
به آغاز رقابت‌های کاراته قهرمانی جهان 
راهی محل برگزاری این مسابقات می‌شود.  
به گزارش خبرنگار مهر، بیست و پنجمین 
دوره رقابتهای کاراته قهرمانی جهان از روز 
سه شنبه ۲۵ آبان ماه به میزبانی امارات 
در شهر دبی و سالن چند منطوره »حمدان« این شهر آغاز می‌شود. بر همین 
اساس تیم ملی کاراته ایران با ترکیب کامل در این دوره از مسابقات به روی تاتامی 
خواهد رفت. ملی پوشان کاراته کشورمان ساعت ۸ صبح روز یکشنبه ۲۳ آبان ماه 
تهران را به مقصد دبی ترک خواهند کرد و بر اساس هماهنگی‌های انجام شده 
اولین تمرین خود را نیز عصر همان روز انجام می‌دهند. تیم ملی ایران با ترکیب 
فاطمه صادقی در کاتای انفرادی، سارا بهمنیار، طراوات خاکسار، رزیتا علیپور، مبینا 
حیدری و لیلا برجعلی به همراه آویشن باقری در کومیته انفرادی و تیمی، الناز 
تقی پور، نجمه قاضی زاده و شادی جعفری در کاتای تیمی در بخش بانوان در این 
دوره از مسابقات به میدان می‌روند. در بخش مردان نیز ابوالفضل شهرجردی، علی 
زند و میلاد فراز مهر در کاتای انفرادی و تیمی، علی مسکینی، سید علی کریمی، 
علی اصغر آسیابری، ذبیح الله پورشیب، سجاد گنج زاده، صالح اباذری، کیوان بابان، 
مهدی خدابخشی و مهدی عاشوری هم در کومیته انفرادی و تیمی به روی تاتامی 
جهانی خواهند رفت. رقابتهای کاراته قهرمانی جهان با حضور بیش از ۱۰۰۰ کاراته 

کا از ۱۱۷ کشور جهان به مدت شش روز در امارات برگزار خواهد شد.

اخبار کوتاه

تیم‌های ملی فوتبال لبنان و ایران از ساعت ۱۵:۳۰  
روز پنجشنبه در مرحله نهایی انتخابی جام جهانی در 
ورزشگاه صیدا به مصاف هم رفتند که این دیدار با برتری 
٢ بر یک شاگردان اسکوچیچ تمام شد. به گزارش گروه 
ورزشی مردم سالاری، سونی سعد در دقیقه ۳۷ دروازه 
ایران را گشود اما سردار آزمون در دقیقه ۱+۹۰ و احمد 
نوراللهی در دقیقه ۵+۹۰ دروازه لبنان را گشودند و باخت 

را به پیروزی ارزشمند تبدیل کردند.
با این نتیجه، تیم ملی ایران با ۱۳ امتیاز در صدر 

جدول باقی ماند. 
گفتنی است، علیرضا جهانبخش در دقیقه 52 روی 
حسین زین مرتکب خطا شد و از داور مسابقه کارت زرد 
گرفت که با توجه به اخطاری که مقابل عراق دریافت 
کرده بود، کاپیتان ایران دوکارته شد و نمی‌تواند در دیدار 

روز سه‌شنبه مقابل سوریه به میدان برود.
تیم ملی فوتبال کشورمان در این بازی از لحاظ فنی 
در طول نود دقیقه نسبت به حریف برتری کامل داشت  
و می‌توان گفت دریافت گل هم روی یک اتفاق و اشتباه 
محاسباتی علیرضا بیرانوند اتفاق افتاد. اما با توجه به بازی 
هجومی و خوب تیم ملی انتظار این بود که خیلی زودتر 
باید به گل دست می یافت ولی دو گل دقایق پایانی نشان 

از برتری بی چون و چرای تیم ملی در این مسابقه بود .
تیم ملی، سه شنبه این هفته می‌تواند در بازی مقابل 
سوریه که در اردن برگزار خواهد شد، صعودش به جام 

جهانی قطر را تا حد زیادی قطعی کند.
با نتایجی که در بازیهای روز پنجشنبه هفته گذشته  
بدست آمد، تیم ملی با 13 امتیاز در صدر جدول قرار دارد 
و کره جنوبی هم – که امارات را شکست داد – با 11 

امتیاز در رده دوم قرار دارد.
ایران در صورتی که سوریه را شکست دهد، 16 
امتیازی خواهد شد و با توجه به شرایط جدول، صعودش 
به جام جهانی را قطعی خواهد کرد. این اتفاق در حالی 
می‌تواند رخ دهد که در دوره قبلی جام جهانی که 
شاگردان کارلوس کی‌روش با 22 امتیاز مسافر روسیه 
شدند، کره جنوبی با 15 امتیاز و به عنوان تیم دوم راهی 
جام جهانی شد و حالا شاگردان اسکوچیچ این فرصت را 
دارند که صعودشان به جام جهانی را در آخرین بازی‌شان 

در سال 2021 قطعی کنند.
به این نکته هم اشاره کنیم که اسکوچیچ به خاطر 
اخراج در بازی پنجشنبه، جلوی سوریه نمی‌تواند روی 
نیمکت تیم ملی بنشیند و به مانند بازی رفت دو 
تیم، غایب این دیدار خواهد بود و تیم ملی در غیاب 
سرمربی‌اش در کنار زمین می‌تواند جشن صعود به جام 

جهانی بگیرد.
پیام دسته‌جمعی بازیکنان تیم ملی در اعتراض 

به فدراسیون فوتبال 
با وجود پیروزی تیم ملی فوتبال ایران برابر لبنان در 
رقابت‌های انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، ملی‌پوشان 
کشورمان با انتشار پیامی به شدت از فدراسیون فوتبال 
انتقاد کردند. در این پیام که در صفحه بازیکنانی چون 
سردار آزمون، علیرضا جهانبخش، کریم انصاری‌فرد 
و… منتشر شده است، از کمبود امکانات، لباس و عدم 

پرداخت پاداش‌ها گلایه شده است:
»لازم است به اطلاع مردم برسد که تیم ملی با چه 
مشکلات عجیبی روبرو است که به هیچ وجه در شأن نام 
کشورمان نیست. در تدارکات و پشتیبانی در حد یک تیم 
باشگاهی هم حمایت نمی‌شویم. یک سال است لباس‌های 
کهنه را می‌پوشیم و هربار پس از شستشو دوباره باید 
بپوشیم. در همین سفر لبنان با مشکلات زیادی از جمله 
زمین تمرین مواجه شدیم اما اعتراض مناسبی از طرف 
مسئولان فدراسیون صورت نگرفت. بازیکنان تیم ملی بر 
خلاف وعده‌ها و باگذشت چندین ماه، هنوز پاداش‌های 

خود را دریافت نکرده‌اند. از صعود در بحرین به بعد، 
دیگر خبری از مسئولین ورزش کشور نبوده. پیروزی‌های 
ما برایشان عادی شده و به جای اینکه بیشتر حمایت 
کنند به طول کلی فراموشمان کرده‌اند. این وضعیت اصلًا 
مناسب تیمی نیست که در صدر رنکینگ آسیا است و 

مهیای حضور در جام جهانی می‌شود.«
نورالهی: قدم بسیار مهمی برای رسیدن 

به جام جهانی برداشتیم  
ملی‌پوش فوتبال کشورمان در نشست خبری پس از 
بازی مقابل لبنان تاکید کرد که بازیکنان ایران ذهنیت 

بزرگی دارند.
احمد نورالهی در ابتدا گفت: به نظرم بازی خیلی 
سختی بود، به دلیل اینکه زمین مساعد فوتبال بازی 
کردن نبود. بازیکنان بسیار خوب بازی کردند و در نیمه 
نخست نیز موقعیت‌های زیادی را روی دروازه حریف خلق 

کردیم.
وی ادامه داد: متاسفانه روی یک توپ خیلی غیرعادی 
گل خوردیم، اما خیلی خوب به بازی بازگشتیم که نشان 
از ذهنیت بزرگ بازیکنان ایران دارد. خیلی خوشحالیم 
که یک قدم بسیار مهم را برای رسیدن به جام جهانی 
برداشتیم. این بازی برای ما خیلی مهم بود و خدا را 
شکر می‌کنیم که سه امتیاز این بازی را کسب کردیم و 

توانستیم به صعود به جام جهانی خیلی نزدیک‌تر شویم.
وی در پاسخ به سوالی درخصص کیفیت زمین تمرین 
و مسابقه اظهار داشت: چمن مصنوعی که روی آن تمرین 
را انجام داده بودیم اصلا کیفیت خوبی نداشت و نتوانستم 
دو روز قبل از بازی تمرین خوبی انجام بدهیم. انتظار 
داشتیم امروز زمین اصلی مسابقه کیفیت بهتری داشته 
باشد، اما به نظرم برای بازی روی زمین مساعد نبود، با 
اینحال خیلی خوب توانستیم در این زمین بازی کنیم 
و به نظرم نتیجه خیلی خوب گرفتیم اما شرایط زمین 

خوب نبود.
تات: ثمره صبوریمان را کسب کردیم 

ماریو تات مربی تیم ملی فوتبال در نشست خبری 
پس از بازی مقابل لبنان  گفت: قبل از اینکه به اینجا 
بیاییم می‌دانستیم که بازی سختی در پیش داریم. اما 
از دقیقه اول باور داشتیم که تیم بهتر هستیم و از اول 
نشان دادیم که از تیم لبنان خیلی سر تر هستیم. بازی 
گره خورد، چراکه تیم میزبان فوتبال به معنای واقعی را 
بازی نکرد و با ایجاد وقفه‌های طولانی موجب خارج شدن 

بازی از ریتم شد.
وی ادامه داد: از دقیقه اول می‌دانستیم باید با تمرکز 
زیاد پیش برویم، اما روی یک توپ نامشخص گل خوردیم 
و طول کشید تا نتیجه را بازگردانیم، اما نتیجه صبوری 
خودمان را با دوگلی که در دقایق آخر به ثمر رساندیم 

کسب کردیم. فکر می‌کنم حکم یک جایزه را برای ما 
داشت، چراکه در طول مسابقه صبوری کاملی را از 

خودمان نشان داده بودیم. 
تات افزود: بازیکنان ما تا دقیقه آخر به خوبی جنگیدند 
و ذهنیتشان را حفظ کردند و مطمئن هستیم که این قدم 
بسیار مهمی در راه صعود به جام جهانی است و باور داریم 

می‌توانیم در آینده از این هم بهتر می‌شویم.
تات در مورد رفتار اسکوچیچ بعد از به ثمر رساندن گل 
اول بازی از تات گفت: خیلی سخت است در مورد این 
موضوع توضیح بدهم، اما در بازی‌هایی که پرتنش است و 
حریف با وقفه‌های زیاد شما را آزار می‌دهد چنین چیزی 
بسیار طبیعی است. هیجانات ما در آن لحظه خیلی بالا 
بود و نشان دادن حرکت سرمربی تیم ملی بعد از گل 

تساوی خیلی غیر طبیعی نبود.
جهانبخش: جنگیدیم و پیروز شدیم

کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران می‌گوید تیم ملی ایران 
با جنگدگی بازیکنان دیدار با لبنان را پیروز شد. 

به گزارش ایسنا، علیرضا جهانبخش بعد از پیروزی ۲ 
بر یک تیم ملی فوتبال ایران مقابل لبنان گفت: صادقانه 
بازی سخت و دشواری بود. می‌دانستیم بازی سختی 
خواهیم داشت. لبنان سخت کار کرد و ما هم تلاش 
کردیم و توانستیم بازی را به نفع خودمان تمام کنیم. 
ما می‌خواهیم در نهایت به مرحله بعد صعود کنیم. این 
موضوع برای ما مهم بود. کاپیتان تیم ملی مقابل لبنان 
با اشاره به کیفیت پایین زمین مسابقه گفت: زمین اصلا 
کیفیت مناسبی نداشت و قطعا روی کیفیت بازیکنان 
ما تاثیرگذار بود. از همه تشکرمی‌کنم که جنگیدند و با 

پیروزی از زمین خارج شدیم.
هاشیک: سناریوی بازی دیوانه کننده بود

سرمربی تیم ملی فوتبال لبنان از شکست برابر ایران 
ناراحت است اما از عملکرد شاگردانش راضی است. 

ایوان هاشیک، سرمربی اهل چک لبنان بعد از بازی 
گفت: سناریوی این دیدار دیوانه کننده بود. تا دقایق 
پایانی پیش بودیم اما متاسفانه شکست خوردیم. به ایران 
این پیروزی را تبریک می‌گویم. باید اعتراف کرد که ایران 

تیم برتر میدان بود.
او ادامه داد: در طول ۹۰ دقیقه بازی را اداره کردیم 
اما در دقایق پایانی گل خوردیم. شکست در دقایق پایانی 
بسیار تلخ است. با قوی‌ترین تیم گروه بازی کردیم. 
شکست آبرومندانه ای را تجربه کردیم. بازیکنان نهایت 

تلاش خود را به کار گرفتند.
او درباره اخراج اسکوچیچ در خال بازی هم گفت: 
رفتار سرمربی ایران شایسته تیمی نیست که می‌خواهد 

راهی جام جهانی شود.
واکنش AFC به پیروزی دقایق پایانی تیم ملی 

فوتبال ایران برابر لبنان
سایت رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا در گزارشی به 
نتیجه دیدار ایران و لبنان در انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ 

قطر پرداخت.
تیم ملی فوتبال کشورمان روز پنجشنبه در چارچوب 
هفته پنجم مرحله مقدماتی جام‌جهانی ۲۰۲۲ به مصاف 
تیم ملی لبنان رفت و موفق شد در دقایق پایانی نتیجه 
را دو بر یک به سود خود تغییر دهد و میزبان را شکست 

دهد. 
از این رو سایت رسمی کنفدراسیون فوتبال آسیا در 
گزارشی به این پیروزی دراماتیک پرداخت و نوشت: 
حملات دقایق پایانی ایران، پیروزی این تیم برابر لبنان 

را تضمین کرد.
سردار آزمون یک بار دیگر غرایز غارتگرانه خود را برای 
کشورش نشان داد و اثر گل فرصت‌طلبانه سونی سعد در 
نیمه اول را لغو کرد. بعد از آن هم احمد نوراللهی با گل 

خود سه امتیاز را برای میهمان به ارمغان آورد. 
سایت AFC در ادامه نوشت: این پیروزی قلب تیم 
لبنان را شکست چرا که آن‌ها در آستانه یک پیروزی 
تاریخی بودند. ایران با این پیروزی ۱۳ امتیازی شدند و 

در صدر گروه اول باقی ماند. 
سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا به باد شدیدی که 
در زمین وجود داشت اشاره کرد و اذعان داشت که گل 

نخست لبنان به کمک باد شدید به ثمر رسیده است.
عسگری: عملکرد داور دیدار ایران و لبنان 

فوق‌العاده بود
کارشناس داوری کشورمان با اشاره به عملکرد داور 
دیدار تیم‌های ایران و لبنان گفت: کمتر بازی وجود دارد 
که داور فوق العاده عمل کند و امشب یکی از این دیدارها 
را شاهد بودیم، عبدالرحمان ابراهیم الجاسم ۳ کارت زرد 
به تیم ایران نشان داد که هر سه درست بود و بر اساس 

قوانین داوری رفتار کرد.
حسین عسگری در گفت و گو با خبرنگار ایرنا، تصریح 
کرد: این داور در بین ۳ نفر اول آسیاست و نشان داد از 
چه توانایی خوبی در امر داوری بهره می‌برد. جابجایی 
او در زمین، بازی خوانی که داشت، رفتارهایی منطبق 
بر اساس قوانین داوری، حرکت‌ها و تصمیم‌هایی که در 
طول بازی گرفت همه و همه حکایت از عملکرد بی نقص 
او داشت که می‌تواند در آموزش داوری نیز مد نظر قرار 

گیرد.
وی ادامه داد: هر چند این بازی اتفاقاتی که با ابهام 
همراه باشد، نداشت اما شاهد بودیم داور در تمامی 
صحنه‌ها نزدیک بود و برای همین بهترین تصمیم را 
می‌گرفت. او در این بازی به سه بازیکن ما اخطار نشان 
داد که کاملا درست بود و هیچ ایرادی به عبدالرحمان 

ابراهیم الجاسم قطری نمی‌توان گرفت.
کارشناس داوری کشورمان در مورد گل اول ایران و 
واکنش بیرانوند مبنی بر خروج توپ از زمین بازی هم 
گفت: از نظر فیزیکی هم این مساله نمی‌تواند درست 
باشد، زمانی که توپ کرنر می‌شود شاید این مساله به 
دلیل کات توپ اتفاق بیافتد اما وقتی از نیمه زمین ارسال 
می‌شود طبق هیچ شرایطی نمی‌تواند از زمین خارج شده 

و دوباره به زمین بازگردد.
دروازه بان ما در این صحنه اشتباه کرد و دیدیم چگونه 

تاوان این اشتباه را هم دادیم.
عسگری تاکید کرد: تنها مشکل این دیدار تصویربرداری 
نامناسب بازی بود و ما از اتفاقات حاشیه ای و کنار زمین 
بازی چیزی متوجه نشدیم. در فوتبال هم طبیعی است 
تیمی که میزبان است و ۹۰ دقیقه برتر بوده و در ۵ 
دقیقه پیروزی را با باخت عوض می‌کند، تنش ایجاد کند 
اما مساله مهمی در این بازی اتفاق نیافتاد و من به تیم 

داوری نمره کامل می‌دهم.

تیم ملی بسکتبال زنان ایران با شکست در تمام 
دیدارهای خود، در جایگاه ششم دسته دوم آسیا قرار 

گرفت.
به گزارش ایسنا، تیم ملی بسکتبال زنان ایران دیروز 
)جمعه( در آخرین دیدار خود در قهرمانی دسته دوم آسیا 
)Division B( برای تعیین جایگاه پنجم و ششم مقابل 
سوریه به میدان رفت که ۶۳ بر ۵۸ شکست خورد و در 
جایگاه ششم قرار گرفت.  ملی‌پوشان در کوارتر اول ۱۷ بر 

۷ پیش افتادند، اما سوریه در کوارتر دوم، سوم و چهارم 
به ترتیب ۱۶ بر ۱۳،  ۲۳ بر ۱۴ و ۱۷ بر ۱۴ امتیازهای 
بیشتری گرفت تا برای دومین بار در این مسابقات ایران را 
شکست بدهد.  ملی‌پوشان ایران در مرحله گروهی مقابل 
لبنان و سوریه به ترتیب با نتایج ۶۶ بر ۶۴ و ۷۸ بر ۷۱ 
شکست خوردند. آنها در ادامه با شکست ۷۶ بر ۶۸  مقابل 
اندونزی از رسیدن به نیمه نهایی این مسابقات بازماندند. 
در مسابقات دسته دوم آسیا ۶ تیم در دو گروه حضور 

داشتند که ایران در رتبه ششم و سوریه در جایگاه پنجم 
قرار گرفتند. 

تیم‌های لبنان با اندونزی و اردن با قزاقستان تا ساعتی 
دیگر دیدارهای مرحله نیمه‌نهایی را برگزار می‌کنند. در 
پایان این مسابقات تیم قهرمان به دسته اول آسیا صعود 
خواهد کرد.   تینا عیسائیان، معصومه اسماعیل‌زاده، 
آناهیس خداوردیان، شیدا شجاعی، نگین رسولی‌پور، 
فرزانه فروتن‌فر، شادی عبدالوند، کیمیا یزدیان طهرانی، 

عسل پورحیدری، فائزه شهریاری، دلارام وکیلی و آیدا 
گل‌محمدی ملی‌پوشان ایران در این رقابت‌ها بودند.

مسیر صعود تیم ملی فوتبال ایران به جام جهانی هموار شد 

انتقادات صریح بازیکنان تیم ملی پس از پیروزی بر لبنان

ششمی زنان بسکتبال ایران در دسته دوم آسیا با ۴ شکست پیاپی

رئیس فدراسیون کشتی گفت با اقدامات وزارت بهداشت 
احتمالاً تماشاگران بتوانند باز هم طبق پروتکل‌هایی به 

سالن‌های کشتی برگردند.
به گزارش گروه ورزشی مردم سالاری ، علیرضا دبیر، 
رئیس فدراسیون کشتی در نشست با اصحاب رسانه درباره 
حواشی اخیر دیدار برخی کشتی گیران، اظهار کرد: به این 
اعتقاد ندارم که کشتی‌گیر باید همیشه تحت اوامر باشد، این 
رفتار بعضی اوقات خوب نیست. کشتی‌گیر باید خودش هم 
تجربه کند اما ما هم نباید آن‌ها را به حال خود رها کنیم. 
ما مشورت می‌دهیم و حواسمان هست اما خودشان هم باید 

تجربه کنند و پخته‌تر شوند.
وی در ادامه پیرامون مساله سازمان لیگ فدراسیون 
کشتی، گفت: از نصیرزاده راضی هستیم و شرط‌مان برای 
حضور او در فدراسیون بدنسازی و پرورش‌اندام، تداوم حضور 
در کشتی بود. ایشان دو، سه بار هم استعفا داده اما من قبول 
نکردم. تابع دستورات قانون هستیم و ریاست سازمان لیگ 
کشتی شغلی نیست که نصیرزاده بخواهد دوشغله باشد. از 

لیگ برتر کشتی هم راضی بودیم و او حضور خوبی داشته 
است. دبیر در ادامه با اشاره به دیدار تیم‌های کشتی ایران و 
آمریکا که قرار است بهمن در تگزاس برگزار شود، خاطرنشان 
کرد: گفته بودم در کشتی آزاد از روسیه و آمریکا عقب‌تر 
هستیم و در مسابقات جهانی نروژ هم این امر مشخص شد. 
هنوز کار داریم، هر چه با روسیه و آمریکا مسابقه بدهیم و 
اردو داشته باشیم، به رشد و توسعه کشتی دنیا و خودمان 
کمک می‌شود. باید با تیم کشتی آمریکا مسابقه بدهیم و 
این حرف فنی‌هاست. در بهمن‌ ماه این مسابقه تدارک دیده 
شده و شرکت در این مسابقه به نفع ماست. باید آن‌قدر 
در مسابقات بین‌المللی مقابل تیم‌های بزرگ رقابت کنیم 
و شکست بخوریم که در مسابقات جهانی و المپیک پیروز 
شویم. رئیس فدراسیون کشتی در مورد تغییر کادرفنی تیم 
ملی کشتی آزاد پس از المپیک توکیو گفت: در نروژ از طرح 
توسعه فدراسیون کشتی هم جلوتر رفتیم. البته کار کشتی 
تازه شروع شده و به دنبال موفقیت در المپیک‌های پاریس 
و لس‌آنجلس هستیم، هنوز چیزی تمام نشده. نروژ قطره‌ای 

از دریای کشتی بود و باید محکم به کارمان ادامه بدهیم.
دبیر درباره شرکت نکردن حمید سوریان در انتخابات 
اتحادیه جهانی کشتی نیز خاطرنشان کرد: سوریان انسان 
بزرگی است و واقعا دارد در کشتی اذیت می‌شود. حمید 
همیشه به ما کمک می‌کند چون ذوق کشتی دارد و 
بین کشتی فرنگی و آزاد اتحاد خیلی خوبی شکل گرفته 
است. برای خود او سخت است در فدراسیون باشد و در 
رودربایستی مانده است. شرکت او در انتخابات هم به اصرار 
من بود. وی در ادامه گفت: بسترسازی اتفاق بسیار مهمی 
در فدراسیون کشتی بوده و به دنبال زنده کردن کشتی در 
شهرها هستیم. اردوهای مفرحی در همه زمینه‌های فنی و 
فرهنگی برای رده‌های پایه داشتیم. باید بایستیم و ببینیم 
که در المپیک‌ ۲۰۲۸، چند نفر از این نونهالان و نوجوان‌ان 
در ترکیب تیم ملی خواهند بود. سطح فنی مربی‌های ما 
هم باید ارتقا یابد. رئیس فدراسیون کشتی پیرامون چرخه 
انتخابی برای رقابت‌های آتی نیز گفت: امسال مسابقات 
قهرمانی کشور را خواهیم داشت و آغاز چرخه احتمالاً از آن 
جا خواهد بود. با توجه به اختلاف کم زمانی بین مسابقات 
جهانی و بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲، در ۷۰ یا ۸۰ درصد اوزان 
۲ نفر باید اعزام داشته باشیم. ۲ ماه است که برای این تداخل 
زمانی نامه‌نگاری کردیم اما زمان قطعی شده و تصمیم نهایی 
را سرمربیان می‌گیرند. کشتی گیرانی که باید طبق چرخه 
در این مسابقات کشتی بگیرند باید حضور پیدا کنند، در غیر 
این صورت دیگر رنگ تیم ملی را نخواهند دید. وی ادامه 
داد: با اقدامت وزارت بهداشت احتمالاً تماشاگران بتوانند باز 
هم طبق پروتکل‌هایی به سالن‌های کشتی برگردند. درباره 
بدن‌سازی هم باید این امر همواره زیر نظر باشد و بدن‌های 
سرحال با بدن‌های رها مقایسه و نقد شوند. توقع مردم از 
کشتی به حق است و باید بهتر از این‌ها ظاهر شویم. دبیر 
درباره رقابت‌های کشتی جام تختی نیز گفت: خیلی از 
کشورها درخواست دریافت هزینه‌های جاری را می‌کنند تا 
در جام تختی حاضر شوند، در صورتی که ما برای شرکت در 
رقابتی مثل دانکلوف باید پول خرج کنیم. بهتر است که این 
هزینه برای آماده‌سازی هر چه بیش‌تر کشتی‌گیران خودمان 

خرج شود. فاصله جام را با کریسمس بیشتر کرده‌ایم تا 
ببینیم می‌شود با رایزنی کاری کرد یا نه. برای توسعه کشتی 
در ایران و دنیا کمک می‌کنیم؛ همان‌طور که کشتی‌گیر 
آمریکایی خواسته به ایران بیاید یا تیم ملی کشتی روسیه 
برای رقابت‌های سیزم زودتر به کشور ما خواهد رسید. 
وی در مورد مشکل بودجه‌ای فدراسیون خاطرنشان کرد: 
مشکلمان هنوز حل نشده و در جلسه آخر با وزیر ورزش‌و 
جوانان گله‌مند بودم. دوستان به لحظه‌ای که کشتی افتخار 
کسب کرده برگردند. این ورزش صادراتی ماست و مزیتی 
در دنیا به اسم کشتی داریم. باید به همه رشته‌ها برسند اما 
این عدالت نیست که هر کس یک‌جور بگیرد. ما برای اعزام 
به صربستان و نروژ ۱۰ میلیارد خرج کردیم اما به ما ۴-۳ 
میلیارد دادند. نمی‌گویند از کجا آوردیم. به دنبال رعایت 
عدالت هستیم و این عدالت در وزارت ورزش نیست. نزدیک 
به ۸ میلیارد تومان جایزه قهرمانان کشتی را به حساب 
فدراسیون ریختند که حدود ۲ و نیم میلیارد تومان مالیات 
بریده شده که پرداخت آن را نه وزارت ورزش قبول می‌کند 
و نه کشتی گیر. این مالیات روی دوش فدراسیون می‌افتد. 
هیچ اتفاقی از زمان وزارت سیدحمید سجادی نیفتاده و 
اقدامات عملی ندیده‌ایم. نتوانستیم وزارت‌خانه را توجیه 
کنیم و امیدواریم مجلس شورای اسلامی و دولت به این 
مساله ورود کنند تا ریشه ای حل شود. فدراسیونی که زیان 

ده است چرا باید مالیات بدهد؟
 رئیس فدراسیون کشتی همچنین گفت: از روزی که 
آمدیم، کشتی روزبه‌روز تعطیل شد. دچار تداخل زمانی بین 
لیگ برتر و رقابت‌های جهانی شدیم که امسال مسابقات 
سیزم و انتخابی را هم داریم. بازگشت تماشاگران به سالن‌ها 
از خدای ماست. کشتی باید به روزگار خوب خودش برگردد 

و امیدواریم سومین دوره طلایی کشتی هم ادامه یابد.
وی در پایان درباره هتل کشتی که قرار است توسط یکی 
از بانک‌ها در ورزشگاه آزادی ساخته شود گفت: این هتل 
طبق قراردادی که در فدراسیون قبل منعقد شده متعلق 
به فدراسیون کشتی است و تا آخر برای احقاق حق کشتی 

پیگیری خواهیم کرد.

علیرضا دبیر: 

هیچ اتفاقی از زمان وزارت حمید سجادی نیفتاده است


